Alia lra test

Alia lra tomis congregatio populi

Alia lra. tincterum

Alia lra tidipm

Alia lra ti iniquitate

Alia lra rapinas noste cōcupiscere.

scipula ē: tenes et teneris. In rapina g̃ ne
 ꝑcupiscas o paup: s̃ ꝑcupisce in deū q̃ pre
 stat nobis oīa abundant̃ ad fruendū. Pa
 scet te q̃ fecit te. Si pascit latronem nō pa
 scit innocentē: Pascet te qui solē suū oriri
 facit sup bonos et malos: et pluit super iu
 stos et iniustos. Si pascit dānandos: non
 pascit liberādos: Ergo in rapinā noli con
 cupiscere. **Victū ē h̃ paupi fortassis aliqd**
 de necessitate rapturo. **Biues ꝑcedat:** nō
 habeo ego inqt̃ necessitatē rapiendi: nihil
 mihi deest: abundāt oīa. **Et tu audi.** **Diui**
tie si fluāt ne apponatis cor. Ille nō
 h̃z: iste h̃z. Ille nō q̃rat rape qd̃ nō h̃z: iste
 nō apponat cor in eo qd̃ h̃z. **Diuitie si flu**
ant: id est exundēt tāq̃ de fonte currāt: ne
 apponatis cor. **Noli ꝑsumere:** noli ibi te fi
 gere: certe vlt̃ time: diuitie si fluāt. **Nō vi**
des qz si ibi cor posueris: et tu flues: **Biues**
es: ecce nō ꝑcupiscis adhuc h̃re: qz multa
 habes. **Audi:** ꝑcipe diuitibus huius
 mūdi nō supbe sape. **Et qd̃ est ne appona**
tis cor: Neq̃ sperare in incerto diuitiarū.
Ergo diuitie si fluāt ne apponatis cor: nec
 in diuitijs ꝑfidatis: nec ꝑsumatis: nec spe
 retis: ne dicat. **Ecce hō q̃ nō posuit deū ad**
iutorē suū: s̃ sperauit in multitudie diuitia
 rum suar: et ꝑualuit in vanitate sua. **Ergo**
vani filij hoīm: mendaces filij hoīm: Ne
 q̃ rapiatis neq̃ si fluāt diuitie cor appona
 tis: non iā vanitatē diligatis et mendacijs
 q̃ratis. **Et nō respexit in vanitates et infamias men**
daces. **Recipe vultis:** fraudē vultis face
 re: qd̃ affertis vt decipiatis: **Stateras do**
losas. **Mēdaces enī inqt̃ filij hoīm in sta**
terl̃ vt decipiāt ꝑferēdo stateras dolosas.
Falso examie fallitis intuētēs: nescitis aliū
 esse q̃ appendit: alium q̃ de pondere iudi
 cat: **Nō videt cui tu appēdis:** s̃ videt qui et
 teipm̃ appēdit. **Ergo nō fraudē:** nō rapinā
 ꝑcupiscat: nō in his q̃ habetis spē ponat̃
 monui: ꝑdixi: ait iste idit̃hū. **Quid: Seq̃t.**
Sel locut⁹ ē deus: duo hec audiui
qm̃ pt̃as dei est: et tibi dne miseri
cordia: qz tu reddes vnicuiq̃ ꝑm
opa sua. **Dixit idit̃hū:** sonuit de alto q̃
 transiuit: audiuit ibi qd̃dā et dixit nobis:
 S̃z aliquantū in h̃ qd̃ nobis dixit pertur
 bor f̃res: et donec vobiscū ꝑcipem: vel ꝑ
 turbationē: vel aliquā respirationē meā in
 tentos vos volo. **Etenī ꝑsalml̃ ad termi**
num duxim⁹ adiuuante dño. **ꝑost h̃ que**
dicturi sum⁹: nō restat aliqd̃ qd̃ de h̃ vlt̃eri

us exponam⁹. Itaq̃ annitimi mecum vtrū
 possim⁹ intelligere h̃: et si nō potuero: et in
 telligit aliq̃s vestrū qd̃ ego nō possuz: gau
 debo pon⁹ q̃ inuidebo. **Omnino inuesti**
gare difficile ē: quemadmodū positum est
 pus. **Sel locutus ē de⁹:** deinde cū ille sel lo
 cutus ē: ego duo audiui. **Si enī diceret: sel**
locutus ē de⁹: vnū h̃ audiui: videbat ꝑ
 tem q̃stionis hui⁹ amputauisse: vt tātmō
 q̃reremus qd̃ sit sel locutus ē de⁹. **Nūc vō**
q̃suri sumus: et qd̃ sel locutus ē deus: et qd̃
 sit duo h̃ audiui: cū sel ille locutus est. **Sel**
locutus est deus. **Quid dicis idit̃hū:** Si
 tu loq̃ris q̃ transiuit eos: sel locutus est.
Ego scripturā aliā ꝑsulo: et dic̃ mihi: **Mul**
tifarie: multisq̃ modis olim deus locutus
ē ꝑrib⁹ in ꝑphetis. **Quid ē: sel locutus est**
de⁹: **Nōne ille ē de⁹ q̃ in ꝑmordio ip̃ius ge**
neris hūani locut⁹ est ad Adā: **Nōne idēz**
ip̃e locutus ē ad Cayn: ad **Noe:** ad **Abra**
am: ad **Isaac:** ad **Jacob:** ad ꝑphetas om
 nes: ad **Moyse:** **Unus erat Moyse:** et
 quoties ad eū locut⁹ est deus: **Ecce etiam**
vni nō sel: s̃ sepius locut⁹ ē deus. **Beinde**
locut⁹ est ad filiū h̃ positū: Tu es fili⁹ me⁹
dilectus. **Locut⁹ ē deus apostol⁹: locutus ē**
oibus sc̃tis: etiā si nō voce sonāte ꝑ nubē:
in corde tñ vbi ip̃e mg̃ ē. **Uñ ille dic̃.** **Au**
diam qd̃ loquat̃ in me de⁹: qm̃ loq̃t̃ p̃ceꝑ
in ꝑlo suo. **Quid ē q̃ sel locutus est deus:**
Multum trāsiuerat iste vt pueniret illuc
vbi sel locut⁹ ē de⁹. **Ecce breuit̃ dixi carita**
ti ṽre. **Hic it̃ hoīes hoīb⁹ sepe mlt̃ modis:**
mltis ꝑtib⁹: ꝑ mlt̃formē creaturā locut⁹ est
de⁹. **ꝑ se sel de⁹ locut⁹ ē: qz vnū ṽbū ge**
nuit de⁹. **Iste q̃ idit̃hū trāsiuē eos trāsiue**
rat acie mēt̃is forti et valida et ꝑsidenti trāsi
liuerat frā: et q̃cqd̃ in terra: aerē nubes oēs
ex qb⁹ locut⁹ ē deus mlt̃a et sepe et mlt̃ trāsi
liuerat etiā oēs āgelos acie fidei. **Erat enī**
iste trāsiuē nō ꝑtētus frenis velut aquila
volās: ꝑteruēct⁹ oēm nebulā q̃ tegit om̃is
terra. **Hic enī sapiā: et nebula texti oēs frā:**
ꝑueit ad aliqd̃ liq̃dū vniuersā trāsiuē cre
aturā: et q̃rēs deū: effūdēs se sup aīaz suā:
ꝑueit ad ꝑncipiū: et ṽbū dei ap̃d deū: et iue
nit vni⁹ ꝑris vnū ṽbū: et vidit qz sel locut⁹ ē
de⁹. **Udit ṽbū ꝑ qd̃ facta sunt om̃ia: et in**
quo sil̃ sunt oīa: nō diuersa: nō sepata: non
ineq̃lia. **Nō enī de⁹ qd̃ ꝑ ṽbū faciebat: ip̃e**
non nouerat: si autem quod faciebat no
uerat: in illo erat anteq̃ fieret quod fiebat.
Si enim non in illo erat qd̃ fiebat: anteq̃
fiebat: vbi nouerat qd̃ faciebat: Nō enim